[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2011   №  514

Об утверждении членов

Общественной палаты

Гаврилов-Ямского

муниципального района

На основании решения Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.12.2008г. № 60 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гаврилов-Ямского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района следующих лиц:

- Коротков Николай Александрович – Ярославская областная коллегия адвокатов адвокатской Палаты Ярославской области, заведующий адвокатской конторой «Коротковы»;

- Кульберг Алексей Сергеевич  (отец Алексий) – Храм Рождества Богородицы с.Великое, настоятель, председатель отдела образования Ярославской Епархии;

- Марычев Николай Иванович – пенсионер;

- Петухов Андрей Борисович – негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Гаврилов-Ямская автомобильная школа регионального отделения ДОСААФ России, начальник;

- Поздышева Галина Александровна – муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г.Гаврилов-Ям, директор;

- Резвецов Джорж Борисович – муниципальное образовательное учреждение «Информационно-методический центр», методист;

- Трошина Нина Александровна – пенсионер.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                                 Н.И.Бирук